



Toimintasuunnitelma 2008

Johdanto

Ensimmäisenä toimintavuotenaan yhdistys pyrkii kehittämään harrastusta ja harrastusmahdollisuuksia laaja-alaisesti. Koska budjetti on todennäköisesti pieni, pyritään rahaa käyttämään säästeliäästi siten, että sitä riittää myös vuoden jälkimmäiselle puoliskolle.

Pelialueet

Koska Rikiuksen pelialue alkaa jäämään pieneksi yli 60 hengen osallistujamäärillä, pyritään Jalasjärven alueelta hankkimaan toinenkin varteenotettava pelialue. Ensisijaisesti tiedustellaan jo aikasemmin käytössä ollutta ns. Kiimakallion aluetta. Mutta muitakin soveltuvia alueita etsitään.

Rikiuksen aluetta kehitetään edelleen yhteisillä talkoilla vuoden mittaan. Alueelle myös hankitaan rakennusmateriaaleja lahjoituksina tai yhdistyksen varoilla. Alueen kehittämisen suuntaviivoista ja tarkemmista suunnitelmista keskustellaan yhteisesti yhdistyksen keskustelualueella.

Pelitoiminta

Nykyistä viikkopelitoimintaa jatketaan. Valoisanajan pidentyessä pidetään myös toinen viikottainen pelipäivä arki-iltana, tai siten kuin jäsenten keskuudessa sovitaan. Mikäli tarvetta, voidaan myös pitää nuoremmille tarkoitettuja "m100" pelipäiviä, jolloin aseiden maksimitehoja on rajoitettu.

Mahdollisuuksien mukaan pyritään järjestämään maksullinen pelitapahtuma vuoden aikana. Tapahtuman sisältöä ja toteutusta ideoimaan perustetaan toimiryhmä.

Nuorisotoimen kanssa sovittuja iltapäiväkerhoja järjestetään sovituskerhojen toimista. Muunmuassa tätä toimintaa varten pyritään yhdistykselle hankkimaan vuokrattavia aseita ja varusteita.

Mikäli muualla järjestettäviin pelitapahtumiin on riittävästi lähtijöitä, voidaan tätä varten vuokrata yhteiskyyti yhdistyksen toimista. Osallistujat kuitenkin maksavat tästä koituvat kulut, eikä siihen käytetä yhdistyksen varoja.

Pelinjohtotoiminta

Pelinjohtaja toimintaa pyritään edelleen kehittämään kokemuksen karttumisen myötä. Rinkiin pyritään myös saamaan lisää aktiivisia jäseniä viemään pelipäiviä läpi. Pelipäivät pyritään pitämään vaihtelevina ja monipuolisina.

Jalasjärvi Airsoft Ry



Materiaalit

Jo hankitun lähtönopeuden mittaajan lisäksi pyritään yhdistykselle hankkimaan vuokrattavaa pelivarustusta.

Tiedotus

Uusien harrastajien rekrytoimiseksi yhdistys kannustaa jäseniään mainostamaan harrastustaan omassa tuttavapiirissään. Harrastuksesta Jalasjärvellä, sekä turvallisesta harrastamisesta laaditaan tiedotuslappunen jota voidaan jakaa vanhemmille, sekä mahdollisesti muille kiinnostuneille.

Mahdollisesta suuremmasta pelitapahtumasta ilmoitetaan ennakkoon internetissä. Tällaisesta tapahtumasta voidaan myös kertoa alueen lehdille.